DM5010-W DOMINO GRUESO 10MM 12 PZA $2.950 0% $35.400

A126-PG7574 ROMPECABEZAS DIDACTICO (ANIMALES) 12 PZA $1.990 0% $23.880

7A136-YHS-25 CANDADO 25MM CASTOR 12 PZA $450 0% $5.400

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$466.560
$0
$88.646
$0

$555.206

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PZZ-1920 ROMPECABEZAS EDUCATIVO (TRANSPORTE) 12 PZA $2.400 0% $28.800

PN-8001-GN ETIQUETAS PARA CARPETAS 12 PZA $660 0% $7.920

DB-F6952-W LIBRO PARA COLOREAR 112 PAGINAS 24 PZA $1.200 0% $28.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$466.560
$0
$88.646
$0

$555.206

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL